die 3 Augusti.

MODUS ET ORDO
petendi pro bexiefactoribus.

Nota modum et ordinem petendi pro benefactoribns U niversitatis, 
primo pro spiritualibus viventibus, 2" pro secularibus, 3 o pro defunctis.

Primo pro unione sánete m atris ecclesie.
Item  pro domino nostro archiepiscopo G-neznensi.
Item  pro domino nostro episcopo Cracoviensi, Cancellano huius 

alme U niversitatis.
Item pro domino Schaffranicz summo benefactore, qui erexit 

unum collegiatum,
Item  pro domino Nofkone, qui sim iliter erexit unum collegiatum
Item  pro domino archidiácono Cracoviensi, speciali benefactore 

Universitatis.
Item pro quadam Elizabeth benefactrice huius U niversitatis 2).
Item  pro domino Nicolao vicecancellario, promotore U niversitatis 3).
Item pro domino Ottone scolastico Cracoviensi 4).
Item  pro Castellano amico U niversitatis et benefactore collegii 5).
Item  pro omnibus m(agistris,) laborantibus et vicariis eorum hoc 

(exponentibus) 6) consumentibus, ut deus eorum laborem respiciat et 
in futuro eos premiai.

Item  pro domina K aterina contorali domini Maziconis, que pro 
augmento U niversitatis collegiatum erexit.

Item  pro domino nostro Rege fundatore et conservatore U niver
sitatis, ас domina R egina, ut deus eorum vitam prolonget pro nostra 
et eorum salute.

Item  pro domino Zachlika C ancellano regni Polonie, e t domino 
K orangi 7) et omnibus eorum clinodium concernentibus, quia de eo
rum bona volúntate nobis Collegiatam sancti E gidii incorporaverunt.

') deletum. 2). 3). 4). 5) deletum. 6) „exponentibus“ deletum.
7) correctum „Eoranszeho“.
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Item  pro domino Keldeherberg- fautore et benefactore Universi- 
tatis, et K atherina e t A gnethe uxoribus eins.

Item  pro Nicolao Holczener e t A nna uxore eins.
Item  pro domina R egina pie memorie huius U niversitatis réno

vatrice e t benefactrice.
Item  pro domino Cracoviensi et eins conthorali, qui unum colle- 

giatum erexerunt.
Item  pro domino Stobner, de cuius testamento sim iliter erectus 

est unus collegiatus.
Item  pro domina Ottonissa benefactrice huius Universitatis.
Item  pro domino Padwycze.
Item  pro domino Zewichio ') benefactore Universitatis.
Item  pro M (agistris) Ysneri, Sczekna et Bartholomeo de Jassil, 

qui fideliter insistebant pro incremento U niversitatis.
Item  pro M agistro Luca et Magistro Nicolao de Glo(govi)a et 

M agistro Bartholomeo de Yessil et M agistro W ygandi.
Item  pro omnibus vivis et defunctis, qui verbo au t facto Univer- 

sitatem  promovent aut promoverunt.
Item  pro domino Nofkone quondam plebano Sánete A n n e , qui 

erexit unum cellegiatum-
Item  pro domino Cristino quondam plebano sancti Stephani, be

nefactore Universitatis.
Item  Nicolaus de B ystra procurator dědit pro U niversitate li

bros suos.
Item  pro domino Johanne 2) GUeyvicz arcium baccalario studii 

Cracoviensis adhuc tempore K azim iri reg is, canonico W ratislaviensi, 
qui legavit cc. marcas in grossis latis pro U niversitate Cracoviensi 
cum effectu iam to taliter solutas.

Item  pro domino M athia abbate sánete Marie W ratislaviensi 
in Arena.

In Rectoratu Magistri Andree de Buk sacre Theologie Baccalarii пес 
non Custodis ecclesie Sancti Floriáni in Florencia 3) ; Zophia illustrissima 
princeps Regina Polonie etc. peciit pro participacione oracionum et alio- 
rum bonorum, que fiunt in Universitate, et optinendo inscribí se procuravit. 
Igitur pro ea unus quisque in Universitate exoret tamquam pro benefactrice 
singularissima.

Item magnifica domina Constancia felicis recordacionis Jacobi palatini 
Syradiensis olim consors iam relieta, hoc ipsum peciit, quod domina Regina

') correctum „Szetheijo“ 2) correctum “Nicolao“ 3) A. D. 1436.
2
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Zophia optinuit, et quia exhibait se ad promovendum Universitatem apud 
Regem, Reginám et filies postquam adoleverint, quapropter eciam oretur 
pro eadem.

Anno domini Millesimo quadringentesimo xxxiiij0 prima mensis Junii, 
sub Rectoratu Magistri Stanislai de Yscze Decretorum doctoris ae plebani in 
Dzerzansna, serenissimus princeps et dominus dominus Wladislaus Rex Po
lonie etc. origmalis fundator ; dotator et singularissimus benefactor Univer- 
sitatis nostre Cracoviensis, talifer ut deo plaeuit, suum diem clausit extre
mum. Ideo sine intermissione orandum est pro eo. Quanta autem beneficia 
fecerit Universìtati, constat manifeste privilegia fundacionis et dotacionis in
tuenti. Ideo iterum ac iterum oretur pro eo.

Sub anno domini Millesimo quadringentesimo xxx° quarto, in die Sancti 
Jacobi Apostoli, que tunc cadebat in diem dominicam, serenissimus princeps 
dominus W ladislaus, filius invictissimi principis domini Wladislai Regis P o
lonie, cum magna sollempnitate utriusque status prelatorum in Regem Polo
nie in ecclesia Cracoviensi est coronatus, sub Rectoratu Magistri Stanislai 
de Vscze Decretorum doctoris ac plebani ecclesie in Dzerzansna, reveren
dissimo patre domino Alberto Archiepiscopo Gneznensi time huiusmodi sol- 
lempnia coronacionis celebrante. Dominus Deus orandus est, ut eidem do
mino nostro Regi Wladislao concédât spiritum sapiencie et intellectus ad re- 
gendum populum dei pro incremento fidei catholice. Amen, Amen.